
平成３０年５月１０日 

保護者 各位 

青森市立筒井中学校 

校   長     岩 田   靖 

ＰＴＡ会長      舟 山 正 臣 

生徒を励ます会会長 木 野 田  満 

 

平成３０年度筒井中学校ＰＴＡ・地域懇談会開催について 

 

 新緑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 本校では、今年度新たに４名の教職員を迎え、教育活動をスタートさせたところです。また、生徒たち

は、毎日の学習や運動会の準備に励んでおります。さらに、部活動においては、新たに 1 年生を迎え、来

たる市中体連夏季大会や各種コンクールなどに向けて、先輩、後輩が一丸となって活動を始めたところで

す。 

 さて、本校では、新年度がスタートし、ＰＴＡ組織も新体制で動き始めたこの時期に、下記の要領で筒

井中学校ＰＴＡ・地域懇談会を開催することといたしました。教職員（多くの学級担任や部活動の顧問が

参加予定）、保護者、地域の方々が一堂に会し、ともに協力して筒井中学校の生徒の健やかな成長を図る

とともに、筒井中学校の教育活動を盛り上げていく機会としたいと考えております。 

 つきましては、ご多忙の折とは存じますが、会の趣旨をご理解いただき、多数参加くださいますようご

案内いたします。 

 

記 

 

１ 日 時  平成３０年６月１日（金） １８：３０～ 

２ 会 場  ホテル青森 

         青森市堤町 1-1-23  ℡；017-775-4141 

３ 会 費  ５，０００円 

４ 申 込   

・会費を添えて５月１６日（水）までに、お子様をとおして学級担任にお申し込みください。 

５ その他 

     ・地域の方で参加を希望する場合は、筒井中教頭・笹（℡７４１－７１６１）まで、直接お申

し込みください。会費は、当日会場にて申し受けます。 

 

 

平成３０年度筒井中学校ＰＴＡ･地域懇談会参加申込書 

 

 筒井中学校 PTA･地域懇談会に出席します。 

 

 

 

 

生徒氏名 学年学級 

    年   組 

    年   組 

    年   組 

※右の領収書にも、参加者氏名、金額をご記入ください。 

参加者氏名 

 

 

き り と り 

領 収 書 

 

平成３０年５月  日 

 

 

           様 

 

        円 

 

上記金額、ＰＴＡ・地域懇談会会費と

して領収しました。 

 

青森市立筒井中学校 

校長 岩 田  靖 ○印  

（学級担任代印） 


